
Valtakunnallisen Yrittäjänpäivän tapahtumat Keski-Suomessa 2010!
Toteuttajina Keski-Suomen kauppakamari ja Keski-Suomen Yrittäjät sekä yhteistyökumppanit

TAustaa

Tarve Yrittäjän Päivälle lähti liikkeelle Helsingissä 1995 
paikallisen yrittäjäjärjestön jäsenyrittäjien toimesta. He 
pohtivat miten antaa uskoa yrittäjille, lisätä yrittäjyyden 
arvostusta sekä parantaa yrittämisen toimintaedellytyk-
siä. Tavoitteeksi nousi kolme asiaa: Yrittäjän Päivän vietto 
vuosittain, Yrittäjän Päivän saaminen yleiseksi liputus-
päiväksi ja Yrittäjäpatsaan pystyttäminen pääkaupunkiin 
keskeiselle paikalle. Nämä tavoitteet saavutettiin. Yrittä-
jän Päivää on vietetty vuodesta 1997 lähtien, Yrittäjäpat-
sas pystytettiin Helsinkiin Narinkkatorille vuonna 2006 ja 
nykyisin päivän kunniaksi liput liehuvat saloissa. Tänä päi-
vänä toiminnan taustalla on Yrittäjäpäivän säätiö, jonka 
toiminnan tavoitteena on Yrittäjän Päivän tapahtumien 
vieminen yhä laajemmin sekä valtakunnalliselle että pai-
kallistasolle.

mitä nyt vuonna 2010

Yrittäjän Päivän pääjuhla järjestetään nyt ensimmäistä 
kertaa Helsingin ulkopuolella. Tänä vuonna päävastuus-
sa järjestelyistä on Keskuskauppakamari, joka on jakanut 
järjesteluvastuun Keski-Suomen kauppakamarille ja Kes-
ki-Suomen Yrittäjille. Keskisuomalaiseen tapaan toteu-
tamme viikon verkostomaisesti yhteistyössä. Yritykset, 
järjestöt, yhteisöt ja muut alueelliset toimijat, ovat otta-
neet innolla vastaan haasteen osallistua Yrittäjän Päivän 
suunnittelu- ja toteutustalkoisiin. Yrittäjän Päivä on laa-
jentunut kokonaiseksi Keskisuomalaisen Yrittäjän viikoksi.

Rakennetaan yhdessä  ohjelmaltaan monipuo-
linen ja tapahtumarikas viikko!  

KUTSU

Tule juhlistamaan valtakunnallista Yrittäjän Päivää Keski-Suomeen ja Jyväskylään! Tapahtumia on 
ympäri maakuntaa koko viikon ajan. Yrittäjyyden viikko huipentuu valtakunnallisen Yrittäjän Päivän 
viettoon sunnuntaina 5.9. Jyväskylässä. 



Maanantaina 30.8  
Keskisuomalaisen Yritysmaakunnan teemana Keski-Suomen Yrit-
täjyys viikko.

Tiistaina 31.8. 
Yrittäjyys- ja Muotipäivät -liite Keskisuomalaisessa 

Keskiviikkona 1.9. 
SuurJyväskylä Lehden Yrittäjyyden -teemalehti 

Perjantaina 3.9.  
Keski-Suomen Yrittäjien ja Tapiolan aamubrunssi Hotelli Laaja-
vuoressa: Herättelijänä Mato Valtonen. Tilaisuus on maksuton!

MTK:n retkikohteet eri puolilla maakuntaa, -Tule mukaan ja tutus-
tu,  yrittäjät kertovat elämänmakuisia yrittäjyystarinoita esitellen 
samalla toimintaansa.

Aamunavauksia ja yrittäjyysluentoja eri kouluissa, -Kylvetään yh-
dessä yrittäjyyden siementä, nuorissa on yrittäjyydenkin tulevai-
suus! 

YLE Radio Keski-Suomen Yrittäjyyden Ralliradio liikkuu koko päi-
vän ympäri maakuntaa tehden mielenkiintoisia haastatteluja ja 
henkilökuvia yrittäjistä. Haastatteluista saamme nauttia suorana 
-Pysy taajuudella 99,3 Mhz.

Jyväskylän Muotipäivien 2010 avauspuheenvuoro pääareenalla 
Jyväskylän kävelykadulla, Kauppakamarin toimitusjohtaja Uljas 
Valkeinen. Tule tsekkaamaan muodin uudet tuulet, stailaismuoti-
näytöksessä mukana keskisuomalaisia vaikuttajia.

Lauantaina 4.9.
Keskisuomalaisen työn- ja osaamisen näyttely. Tule tutustumaan 
millaista osaamista maakunnastamme löytyykään -saatat yllät-
tyä. Avaajana toimii opetusministeri Henna Virkkunen. 
Päälavalla ja kävelykadulla nuoret yrittäjät sekä 4H-yrittäjät  ker-
tovat matkastaan yrittäjiksi. Nauruhermoja kutittelee stand up 
koomikko. Ohjelma-ajat 11:30 -13:00 ja 14:00-16:00. 

Yrittäjän iltakirkko ja konsertti Kuokkalan kirkossa. Piispa Simo 
Peura. Musiikista vastaa Jukka Perko, saksofoni ja Teemu Viinikai-
nen, kitara.
Jyväskylän kaupungin ja Jykes Oy:n juhlaillallinen kutsuvieraille 
klo 18:00-22:00 
Säihkettä unohtamatta, illan kruunaa Muotipäivien Juhlagaala Yö-
kerho Londonissa 20:30-22:00 (showtime 22:00) 

Sunnuntaina 5.9. Valtakunnallinen Yrittäjän Päivä
Innovatiivisuus ja kasvuyrittäjyys -seminaari. Lipunnosto ja 
kuohujuoma Paviljongissa 9:30 alkaen. Seminaarin tarkempi 
ohjelma puhujineen julkistetaan piakkoin. 
 
Tilaisuudessa jaetaan Yrittäjyysteko Keski-Suomessa -palkinto.  
Seminaarin jälkeen lounasbufee klo 13:00-14:00. 

Väli-Suomen Sanomien Sunnuntaisuomalainen, Yrittäjän Päivän 
-teemalla, ydinsisältönä Keskuskauppakamarin selvitys suomalai-
sesta yrittäjyydestä.
 
Lisätietoja www.yrittajanpaiva.fi
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Keskisuomalaisen yrittäjyyden viikon tapahtumia 30.8. - 5.9.2010


